
lllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllll ša/MMW
S GGXNDTI

DODATEK č. 4

ke Smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací

I.
Smluvní strany

1. OVANET a. s.

se sídlem: Hájkova 13, 702 0 Ostrava —Přívoz
zastoupena: Ing. Michalem Hrotíkem, členem představenstva"
ICQ: 25857568
DIC: (3225857568
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 8010—209268403/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2335

(dále jen „operátor“)

a

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, ředitelem krajského úřadu
ICQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „účastník“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 15. 12. 2010 uzavřely Smlouvu na poskytování elektronických
komunikací (dále jen „smlouva“) evídovaná u účastníka pod č. 02521/2010/INF a u operátora pod
č. 50/20100133, jejímž předmětem je poskytování připojení k internetu a dalších souvisejících
služeb (dále jen „služby“). Ke smlouvě byl dne 13. 6. 2012 uzavřen dodatek č. 1, dne 17. 5. 2016
dodatek č. 2 a dne 10. 1. 2018 dodatek č. 3.

II.
Změna smlouvy

1. Článek IV. „Specifikace poskytnutých telekomunikačních služeb“ odst. 3 se ruší a
nahrazuje se tímto zněním:

3. Připojení k Internetu bude realizováno garantovaným přenosem o rychlosti v rozsahu 600 Mb/sec.
Celková rychlost připojení bude určena součtem rychlosti jednotlivých VLAN.

2. Článek IV. „Specifikace poskytnutých telekomunikačních služeb“ odst. 9 se ruší a
nahrazuje se tímto zněním:

9. Garantovaná měsíční dostupnost je poskytována minimálně ve výši 99,8%. Operátor zajistí měsíční
zasílání výpisů statistiky poslwtované služby členěných dle jednotlivých kalendářních dnů, ve lhůtě do 8
pracovních dnů následujících po měsíci, jehož se výpis týká, obsahující množství přenesených dat
dovnitř/ven. Operátor musí telefonicky nebo emailem nebo prostřednictvím zprávy SMS informovat
účastníka na email: pohotovost©mskcz nebo tel: +420 605 850 338 o výpadku poskytované služby.
V případě plánovaného výpadku informuje operátor účastníka minimálně 2 dny předem, v případě
výpadku způsobeného havárií nebo technickým problémem bez zbytečného prodlení.

1



3. Do čl. X se přidává nový odst. 8 v tomto znění:

. Pří plnění této smlouvy jsou si smluvní strany vědomy svých povinností vyplývající zejména ze zákona
c. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích) ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) [dále jen „obecné nařízen|“] a prohlašují, že tyto povinnosti plní. Pokud budou při
poskytování služeb operátorovi zpřístupněny osobní údaje, zejména zaměstnanců a návštěvníků
účastníka, vystupuje operátor jako příjemce osobních údajů dle čl. 4 odst. 9 obecného nařízení.

<%

4. Příloha č. 1 „Ceník služeb“ se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„ Zřizovací poplatek Měsíční poplatek
Sluzba ., .,

(v Kc bez DPH) (v Kc bez DPH)

\ ll ,

Internet 600 Mb, agregace 1:1 l 0,- Kč ; 10 485,— Kč

7_ „__7 „ „ _l l

IV.
Závěrečná ustanovení

,.. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž operátor obdrží jedno a účastník dvě jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku
dojde druhé smluvní straně, nestanoví-Ii zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv provede v souladu se
zákonem účastník.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku a smlouvy; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

za účastníka
Ing. Tomáš Kotyza Ing. Michal Hrotík

ředitel krajského úřadu člen představenstva

fovanet,
OVANET a.s., Hájkova 1100/13

702 00 Ostrava, Přívoz


